
UCHWAŁA NR XXXIX/825/14
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ

z dnia 3 września 2014 r.

w sprawie zmian w Statucie jednostki organizacyjnej miasta pn: "Placówka Opiekuńczo- 
Wychowawcza" w Dąbrowie Górniczej, ul. Jasna 29

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), art. 93 ust 2 w związku 
z art. 180 pkt 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 135, z późn. zm), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536, 
z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta.

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej
uchwala:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXIV/590/08 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 29 grudnia 
2008 r., w sprawie statutu jednostki organizacyjnej miasta pn.: Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza 
w Dąbrowie Górniczej, ul. Jasna 29, (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śl. z 2012 r. poz. 5961) dokonać 
następujących zmian:

1. § 2 pkt. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

"1) Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 r. poz. 135, z późn. zm),

2) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 885, z późn. 
zm)."

2. § 9 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

"2) W czasie nieobecności Dyrektora, Placówką kieruje Zastępca Dyrektora Placówki".

3. W § 9 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

"W razie nieobecności Dyrektora i Zastępcy Dyrektora, Placówką kieruje upoważniony przez Dyrektora 
pracownik."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 września 2014 r.

Poz. 4641



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie 
Górniczej

Agnieszka Pasternak

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4641


		2014-09-12T07:55:16+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




